МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПИОНЕРСКОЕ

ШАТОЙСКОГО РАЙОНА»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ПИОНЕРСКИ ЙУЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАРАН ШКОЛА»
366024, Чеченская Республика, Шатойский район, с.Пионерское, ул. Подгорная, дом 1, тел. 8(928) 646-70-91

E-mail: pioner-school2010@yandex.ru

Приказ

О зачислении в 1 класс МБОУ «ООШ с.Пионерское»
для обучения в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» с изменениями и дополнениями от 08.10.2021 г.,
положением о порядке приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего и  основного общего образования в МБОУ
«ООШ с.Пионерское Шатойского муниципального района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс для обучения в 2023-2024 учебном году:

№ Ф.И.О. учащегося Дата рождения
1. Ламаркаева Милана Рустамовна 26.06.2016 г.

2. Учителю начальных классов Эхаевой Зареме Абдулхаликовне сформировать
личное дело учащегося.

3. Ответственному за ведение официального сайта Кайсарову Абубакару
Мохдановичу разместить данный приказ на сайте школы.

Директор школы З.С.Ахмадова

С приказом ознакомлены:

________________ Эхаева З.А.

________________Кайсаров А.М.

Номер документа Дата
составления

2-У 06.04.2023

		2023-04-15T10:13:15+0300
	Ахмадова Залина Сулеймановна
	Я являюсь автором данного документа